
Aufgrund von Systemwechsel verkaufen wir unsere gepflegten moderenen Zelte aus unserem Verleihpark
Stand: 16.09.2019

Artikel Lagerbestand
Baujahr /   Planen
Qualität

Türstütze Giebeleinbau 1 2010 / A

Türstütze Seiteneinbau 1 2010 / A

Seitenplane, 6er / 8er / 10er Partyzelt 5m
Raster, 2-tlg., Planenfarbe weiß

1 2007 / B

Seitenplane, 6er / 8er / 10er Partyzelt 5m
Raster, mit Heizungsöffnung Info,
Planenfarbe weiß

2 2009 / A

Seitenplane, 6er / 8er / 10er Partyzelt 5m
Raster, 0,5 tlg. Schlaufe, Planenfarbe weiß

2 2007 / B

Seitenplane, 6er / 8er / 10er Partyzelt 5m
Raster, 1-tlg., Planenfarbe weiß

1 2007 / B

Giebeldreieck, 10er Partyzelt 5m Raster,
2-tlg., Planenfarbe weiß

1 1x 2010 / A

Giebeldreieck, 10er Partyzelt 5m Raster,
2-tlg. Opac, Planenfarbe weiß

1 2009 / A

Giebelplane, 10er Partyzelt 5m Raster,
Fensterpanorama, 1tlg.

6
2x 2007
4x 2010

Windverband, Dach, 6er Partyzelt
5m Raster

3 Seile 2010

Windverband, Dach, 6er Partyzelt
5m Raster,  Seile PVC ummantelt

8 Seile 2010

49,00 €

A-Planen in sehr gutem Zustand, weiß, frisch gereinigt; für VIP-Veranstaltungen z. B. Firmenfeiern geeignet.
B-Qualität:  Planen in gutem Zustand mit Gebrauchtspuren, gelegentliche Reinigung;
vorzugsweise geeignet z. B. für Volksfeste, Privatfeiern etc.

C-Qualität:  Planen, die technisch ok sind, aber nicht für den Veranstaltungssektor in Frage kommen. Schonen Sie Ihre
guten Planen. Wir verwenden diese Art von Planen nur für z.B. Lagerzwecke, Bauzelte, Einhausung etc. und bei
Anwendungen, bei denen die Optik keine Rolle spielt.

160,00 €

Planen - Qualitäten

Stückpreis

49,00 €

175,00 €

195,00 €

85,00 €

120,00 €

30,00 €

Alle Preise Netto zzgl. 19% MwSt. (ab Lager 07768 Reinstädt, zzgl. evtl. anfallende Transportkosten),
Alle Planen, wenn nicht anders angegeben, durchgehend weiß. Bilder dienen der Illustration.

265,00 €

195,00 €

Eschenbach B-Halle 5m Raster
Breite 6 / 8 / 10m

25,00 €
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Aufgrund von Systemwechsel verkaufen wir unsere gepflegten moderenen Zelte aus unserem Verleihpark
Stand: 16.09.2019

Artikel Lagerbestand
Baujahr /   Planen
Qualität

Stückpreis

Windverband, Dach, 8er Partyzelt
5m Raster

5 Seile 2010

Schleuderstange 8er Partyzelt
5m Raster, Giebel

4 2010

Windverband, Dach, 10er Partyzelt
5m Raster

3 Seile 2010

Schleuderstange,10er Partyzelt
5m Raster , Giebel

1 2010

Portalstrebe inkl. Portalanschlussplatte,
Verstärkungsprofil Stütze, Bolzen mit Splint
16 x 333mm

4 2010

Einschub, 6er / 8er / 10er Partyzelt 5m
Raster, Giebel / Seite lang
(höhenverstellbarer Stiel, Steher)

6 2005

35,00 €

24,00 €

30,00 €

50,00 €

220,00 €

30,00 €
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Aufgrund von Systemwechsel verkaufen wir unsere gepflegten moderenen Zelte aus unserem Verleihpark
Stand: 16.09.2019

Artikel Lagerbestand
Baujahr /   Planen
Qualität

Stückpreis

6er Partyzelt, Planen

Dachplane, 6er Zelt, Planenfarbe weiß 1 B

Giebeldreieck, 6er Zelt, 2-tlg.,
Planenfarbe weiß

3 3x 2016 / A

Dachplane, 6er Zelt Opac,
Planenfarbe weiß

2 2x 2015 / A

Giebeldreieck, 6er Zelt, Opac,
Planenfarbe weiß

2 1x 2015 / A

6er Partyzelt, Gerüst und Zubehör

Giebelstütze, 6er Zelt 3 2010

Klappbinderoberteil / Dachsparren,
6er Zelt

5 2010

Windverband Dach, 6er Zelt, 4 Seile 1 2010

8er Partyzelt, Planen

Dachplane, 8er Zelt, Planenfarbe weiß 5 2010 / B

Dachplane, 8er Zelt  Keder defekt,
Planenfarbe weiß

2 C

8er Partyzelt, Gerüst und Zubehör
Klappbinderoberteil / Dachsparren, 8er Zelt
Eschenbach

5 2010

Klappbinderoberteil / Dachsparren, 8er Zelt
Bühler (passend zu Eschenbach)

3 2015

Windverband Dach, 8er Zelt, a 4 Seile 2 2010 30,00 €

175,00 €

85,00 €

50,00 €

235,00 €

EINZELTEILE Eschenbach Partyzelt
Großformat 3m Raster

150,00 €

220,00 €

110,00 €

55,00 €

175,00 €

95,00 €

85,00 €
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Aufgrund von Systemwechsel verkaufen wir unsere gepflegten moderenen Zelte aus unserem Verleihpark
Stand: 16.09.2019

Artikel Lagerbestand
Baujahr /   Planen
Qualität

Stückpreis

6er - 8er Partyzelt
6er - 8er Partyzelt, Planen

Seitenplane, 6-8er Zelt, 2-tlg.,
Planenfarbe weiß

7
6x A 2016 /
1x B 2009

Seitenplane, 6-8er Zelt, Öse  mit
Heizungsöffnung, Planenfarbe weiß

2 2009 / B

Seitenplane, 6-8er Zelt, 2-tlg., 2 Fenster,
weiss mit gelben Rand unten

1 2004 / C

6 - 8er Partyzelt, Gerüst und Zubehör

Tuchhalter, 6-8er Zelt 8 2010

Vorhangstange, 6-8er Zelt 2 2010

Klappbinderunterteil / Stiel / Steher, 6-8er
Zelt, incl. Sterngriff M 10x35

4 2010

Schleuderstangenbefestigung Seite 4 2010

Schleuderstangenbefestigung Giebel breiter
Haken

32 2010

Schleuderstangenbefestigung Giebel
schmaler Haken

3 2010

6 - 8er Partyzelt,  Ersatzteile

Einschub 6er / 8er lang (höhenverstellung
der Seitenhöhe)

16 2005

10,00 €

135,00 €

135,00 €

5,00 €

10,00 €

45,00 €

25,00 €

145,00 €

150,00 €

55,00 €
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Aufgrund von Systemwechsel verkaufen wir unsere gepflegten moderenen Zelte aus unserem Verleihpark
Stand: 16.09.2019

Artikel Lagerbestand
Baujahr /   Planen
Qualität

Stückpreis

Wassertankbefestigungen

Spezialfußplatte 6er / 8er Zelt Wassertank,
3m Raster

12 2000

Fußverstrebung   6er / 8er Zelt Wassertank,
3m Raster

6 2000

Sonstige Einzelteile

Fußplatte für Pagode Aufnahmeprofil
50x40mm

4 2012

Fußplatte für Pagode (Elflein)
Aufnahmeprofil 45x25mm

4 2012

Haltec LW Binderbock Maxi
StAU Maxi
STA002000(A)

8 2010

Haltec GW-Binderbock m. Bolzen
StAU Maxi
IRJA002400

2 2010

Haltec Aluflex Diagonalverstrebung Dach
Industriezelt 3,20m

1 2003

Haltec Aluflex Diagonalverstrebung Seite
Industriezelt 5,60m

1 2009

Erdnagel 30cm Dm16mm 8 div.

Erdnagel 40-50cm Dm25mm (34 Stk.)
Erdnagel 85cm (3 Stk.)

37 div.

25,00 €

35,00 €

5,00 €

3,00 €

25,00 €

25,00 €

20,00 €

30,00 €

15,00 €

32,00 €
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Aufgrund von Systemwechsel verkaufen wir unsere gepflegten moderenen Zelte aus unserem Verleihpark
Stand: 16.09.2019

Artikel Lagerbestand
Baujahr /   Planen
Qualität

Stückpreis

Erdnagel 100cm Dm30mm 21 div.

Erdnagel 120cm Dm25mm 32 div.

10er Partyzelt Höcker 5m Raster, Planen

Dachplane, 10er Zelt, Planenfarbe weiß 1 neu

Giebelplane, 10er Zelt, 1tlg.,
Planenfarbe weiß

1 2007 / B

Seitenplane, 10er Zelt, 2tlg. grau weiss 4 2007 / B

Seitenplane, 10er Zelt, 2tlg.,
2 Fenster (Aufpreis)

2 2007 / B

Allgemeiner Zeltboden

Aluschiene 3,06m mit Aufnahme Steher
Röder

8 div.

Allgemeines Zeltzubehör

Schleuderstangen 4, 15m 4 div.

Schleuderstange 8er Giebel Röder 1 div.

Zeltsack gelb 70 x 150 cm 2
Zeltsack gelb 95 x 140 cm 1
Zeltsack grau - weiß 110 x 140 cm
ohne Ösen

1

Zeltsack weiß 100 x 190 cm 1
Zeltsack grün - weiß 100 x 135 cm 1
Zeltsack blau - weiß 80 x 120 cm 1
Zeltsack weiß 105 x 135 cm
(2 Schlaufen ab)

1 20,00 €

20,00 €
20,00 €

20,00 €

20,00 €
20,00 €
20,00 €

25,00 €

10,00 €

120,00 €

150,00 €

240,00 €

25,00 €

12,00 €

395,00 €

85,00 €
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Artikel Lagerbestand
Baujahr /   Planen
Qualität

Stückpreis

Zeltsack grau - weiß 105 x 130 cm 1
Zeltsack weiß 100 x 140 cm 1
Zeltsack blau - weiß 80 x 115 cm 1
Zeltsack blau - weiß 60 x 135 cm 1
Zeltsack silber 85 x 100 cm 1
Zeltsack weiß 100 x 115 cm 1
Zeltsack weiß 85 x 120 cm 1
Zeltsack weiß 80 x 110 cm 1
Zeltsack grau - weiß 75 x 130 cm 1
Zeltsack weiß 90 x 120 cm 1
Zeltsack grün 100 x 115 cm 1
Zeltsack weiß 110 x 160 cm 1
Zeltsack grün - weiß 100 x 140 cm 1
Zeltsack blau - weiß 75 x 125 cm 1
Zeltsack blau - weiß 105 x 150 cm 1
Zeltsack gelb - weiß 105 x 160 cm 1
Zeltsack grün - weiß 90 x 135 cm 1
Zeltsack gelb - weiß 85 x 130 cm 1
Zeltsack blau - weiß 75 x 135 cm 1
Zeltsack grün - weiß 85 x 120 cm 1
Zeltsack gelb 70 x 140 cm 1
Zeltsack gelb 75 x 135 cm 2
Zeltsack rot - weiß 125 x 170 cm 1

20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €

20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €

20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €

20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
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