Alle Preise Netto zzgl. 19% MwSt. (ab Lager 07768 Reinstädt, zzgl. evtl. anfallende Transportkosten), Alle Planen, wenn nicht anders angegeben, durchgehend weiß. Bilder dienen der Illustration.

## Planen - Qualitäten

A-Planen in sehr gutem Zustand, weiß, frisch gereinigt; für VIP-Veranstaltungen z.B. Firmenfeiern geeignet.

B-Qualität: Planen in gutem Zustand mit Gebrauchtspuren, gelegentliche Reinigung;

vorzugsweise geeignet z.B. für Volksfeste, Privatfeiern etc.

C-Qualität: Planen, die technisch ok sind, aber nicht für den Veranstaltungssektor in Frage kommen. Schonen Sie Ihre guten Planen. Wir verwenden diese Art von Planen nur für z.B. Lagerzwecke, Bauzelte, Einhausung etc. und bei Anwendungen, bei denen die Optik keine Rolle spielt.

Artikel	Lagerbestand	Baujahr / Planen Qualität	Stückpreis	
Eschenbach B-Halle 5m Raster		Quantat		
Breite 6 / 8 / 10m				
Türstütze Giebeleinbau	1	2010 / A	49,00€	
Türstütze Seiteneinbau	1	2010 / A	49,00€	
Seitenplane, 6er / 8er / 10er Partyzelt 5m Raster, 2-tlg., Planenfarbe weiß	1	2007 / B	175,00 €	
Seitenplane, 6er / 8er / 10er Partyzelt 5m Raster, mit Heizungsöffnung Info, Planenfarbe weiß	2	2009 / A	195,00 €	
Seitenplane, 6er / 8er / 10er Partyzelt 5m Raster, 0,5 tlg. Schlaufe, Planenfarbe weiß	2	2007 / B	85,00 €	
Seitenplane, 6er / 8er / 10er Partyzelt 5m Raster, 1-tlg., Planenfarbe weiß	1	2007 / B	120,00 €	
Giebeldreieck, 10er Partyzelt 5m Raster, 2-tlg., Planenfarbe weiß	1	1x 2010 / A	160,00 €	
Giebeldreieck, 10er Partyzelt 5m Raster, 2-tlg. Opac, Planenfarbe weiß	1	2009 / A	195,00 €	
Giebelplane, 10er Partyzelt 5m Raster, Fensterpanorama, 1tlg.	6	2x 2007 4x 2010	265,00 €	
Windverband, Dach, 6er Partyzelt 5m Raster	3 Seile	2010	25,00€	
Windverband, Dach, 6er Partyzelt 5m Raster, Seile PVC ummantelt	8 Seile	2010	30,00 €	

Artikel	Lagerbestand	Baujahr / Planen Qualität	Stückpreis
Windverband, Dach, 8er Partyzelt 5m Raster	5 Seile	2010	30,00 €
Schleuderstange 8er Partyzelt 5m Raster, Giebel	4	2010	24,00 €
Windverband, Dach, 10er Partyzelt 5m Raster	3 Seile	2010	35,00 €
Schleuderstange,10er Partyzelt 5m Raster , Giebel	1	2010	30,00 €
Portalstrebe inkl. Portalanschlussplatte, Verstärkungsprofil Stütze, Bolzen mit Splint 16 x 333mm	4	2010	220,00€
Einschub, 6er / 8er / 10er Partyzelt 5m Raster, Giebel / Seite lang (höhenverstellbarer Stiel, Steher)	6	2005	50,00€

Artikel	Lagerbestand	Baujahr / Planen	Stückpreis
EINZELTEILE Eschenbach Partyzelt		Qualität	
Großformat 3m Raster			
6er Partyzelt, Planen			
Dachplane, 6er Zelt, Planenfarbe weiß	1	В	175,00 €
Giebeldreieck, 6er Zelt, 2-tlg., Planenfarbe weiß	3	3x 2016 / A	85,00 €
Dachplane, 6er Zelt Opac, Planenfarbe weiß	2	2x 2015 / A	220,00€
Giebeldreieck, 6er Zelt, Opac,	2	1x 2015 / A	110,00 €
Planenfarbe weiß 6er Partyzelt, Gerüst und Zubehör			
Giebelstütze, 6er Zelt	3	2010	55,00 €
Klappbinderoberteil / Dachsparren, 6er Zelt	5	2010	95,00€
Windverband Dach, 6er Zelt, 4 Seile	1	2010	85,00 €
8er Partyzelt, Planen			
Dachplane, 8er Zelt, Planenfarbe weiß	5	2010 / B	235,00 €
Dachplane, 8er Zelt Keder defekt, Planenfarbe weiß	2	С	50,00 €
8er Partyzelt, Gerüst und Zubehör			
Klappbinderoberteil / Dachsparren, 8er Zelt Eschenbach	5	2010	175,00€
Klappbinderoberteil / Dachsparren, 8er Zelt Bühler (passend zu Eschenbach)	3	2015	150,00 €
Windverband Dach, 8er Zelt, a 4 Seile	2	2010	30,00 €

Artikel	Lagerbestand	Baujahr / Planen Qualität	Stückpreis
6er - 8er Partyzelt			
6er - 8er Partyzelt, Planen			
Seitenplane, 6-8er Zelt, 2-tlg., Planenfarbe weiß	7	6x A 2016 / 1x B 2009	135,00 €
Seitenplane, 6-8er Zelt, Öse mit Heizungsöffnung, Planenfarbe weiß	2	2009 / B	150,00 €
Seitenplane, 6-8er Zelt, 2-tlg., 2 Fenster, weiss mit gelben Rand unten	1	2004 / C	135,00 €
6 - 8er Partyzelt, Gerüst und Zubehör			
Tuchhalter, 6-8er Zelt	8	2010	25,00 €
Vorhangstange, 6-8er Zelt	2	2010	55,00 €
Klappbinderunterteil / Stiel / Steher, 6-8er Zelt, incl. Sterngriff M 10x35	4	2010	145,00 €
Schleuderstangenbefestigung Seite	4	2010	10,000€
Schleuderstangenbefestigung Giebel breiter Haken	32	2010	5,00€
Schleuderstangenbefestigung Giebel schmaler Haken	3	2010	10,00 €
6 - 8er Partyzelt, Ersatzteile			
Einschub 6er / 8er lang (höhenverstellung der Seitenhöhe)	16	2005	45,00 €

Artikel	Lagerbestand	Baujahr / Planen Qualität	Stückpreis
Wassertankbefestigungen			
Spezialfußplatte 6er / 8er Zelt Wassertank, 3m Raster	12	2000	32,00 €
Fußverstrebung 6er / 8er Zelt Wassertank, 3m Raster	6	2000	30,00 €
Sonstige Einzelteile			
Fußplatte für Pagode Aufnahmeprofil 50x40mm	4	2012	25,00 €
Fußplatte für Pagode (Elflein) Aufnahmeprofil 45x25mm	4	2012	25,00€
Haltec LW Binderbock Maxi StAU Maxi STA002000(A)	8	2010	20,00 €
Haltec GW-Binderbock m. Bolzen StAU Maxi IRJA002400	2	2010	15,00 €
Haltec Aluflex Diagonalverstrebung Dach Industriezelt 3,20m	1	2003	25,00€
Haltec Aluflex Diagonalverstrebung Seite Industriezelt 5,60m	1	2009	35,00 €
Erdnagel 30cm Dm16mm	8	div.	3,00€
Erdnagel 40-50cm Dm25mm (34 Stk.) Erdnagel 85cm (3 Stk.)	37	div.	5,00€

Artikel	Lagerbestand	Baujahr / Planen Qualität	Stückpreis
Erdnagel 100cm Dm30mm	21	div.	12,00 €
Erdnagel 120cm Dm25mm	32	div.	10,00€
10er Partyzelt Höcker 5m Raster, Planen			
Dachplane, 10er Zelt, Planenfarbe weiß	1	neu	395,00 €
Giebelplane, 10er Zelt, 1tlg., Planenfarbe weiß	1	2007 / B	120,00€
Seitenplane, 10er Zelt, 2tlg. grau weiss	4	2007 / B	150,00 €
Seitenplane, 10er Zelt, 2tlg., 2 Fenster (Aufpreis)	2	2007 / B	240,00 €
Allgemeiner Zeltboden			
Aluschiene 3,06m mit Aufnahme Steher Röder	8	div.	85,00€
Allgemeines Zeltzubehör			
Schleuderstangen 4, 15m	4	div.	25,00 €
Schleuderstange 8er Giebel Röder	1	div.	25,00€
Zeltsack gelb 70 x 150 cm	2		20,00 €
Zeltsack gelb 95 x 140 cm	1		20,00 €
Zeltsack grau - weiß 110 x 140 cm ohne Ösen	1		20,00€
Zeltsack weiß 100 x 190 cm	1		20,00 €
Zeltsack grün - weiß 100 x 135 cm	1		20,00€
Zeltsack blau - weiß 80 x 120 cm	1		20,00€
Zeltsack weiß 105 x 135 cm (2 Schlaufen ab)	1		20,00 €

## Aufgrund von Systemwechsel verkaufen wir unsere gepflegten moderenen Zelte aus unserem Verleihpark Stand: 16.09.2019

Artikel	Lagerbestand	Baujahr / Planen Qualität	Stückpreis
Zeltsack grau - weiß 105 x 130 cm	1		20,00 €
Zeltsack weiß 100 x 140 cm	1		20,00 €
Zeltsack blau - weiß 80 x 115 cm	1		20,00 €
Zeltsack blau - weiß 60 x 135 cm	1		20,00 €
Zeltsack silber 85 x 100 cm	1		20,00 €
Zeltsack weiß 100 x 115 cm	1		20,00 €
Zeltsack weiß 85 x 120 cm	1		20,00 €
Zeltsack weiß 80 x 110 cm	1		20,00 €
Zeltsack grau - weiß 75 x 130 cm	1		20,00 €
Zeltsack weiß 90 x 120 cm	1		20,00 €
Zeltsack grün 100 x 115 cm	1		20,00 €
Zeltsack weiß 110 x 160 cm	1		20,00 €
Zeltsack grün - weiß 100 x 140 cm	1		20,00 €
Zeltsack blau - weiß 75 x 125 cm	1		20,00 €
Zeltsack blau - weiß 105 x 150 cm	1		20,00 €
Zeltsack gelb - weiß 105 x 160 cm	1		20,00 €
Zeltsack grün - weiß 90 x 135 cm	1		20,00 €
Zeltsack gelb - weiß 85 x 130 cm	1		20,00 €
Zeltsack blau - weiß 75 x 135 cm	1		20,00 €
Zeltsack grün - weiß 85 x 120 cm	1		20,00 €
Zeltsack gelb 70 x 140 cm	1		20,00 €
Zeltsack gelb 75 x 135 cm	2		20,00 €
Zeltsack rot - weiß 125 x 170 cm	1		20,00 €